Số: 225, đường Võ Thị Sáu, phường Thống Nhất thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: (0251) 3822800; Fax: (0251) 3822880.

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-KTNS Biên Hòa, ngày             tháng   01   năm 2024

V/v tăng cường kiểm tra, giám

sát hộ kinh doanh Phúc Minh

chấp hành Quyết định đình chỉ

hoạt động

Kính gửi:

- Công an thành phố Biên Hoà;

- Phòng Văn hóa - Thông Tin;

- UBND phường Phước Tân.

Sau khi xem xét Tờ trình số 20/TTr-CATP-PCCC ngày 14/01/2024 của

Công an thành phố Biên Hòa về việc tăng cường kiểm tra, giám sát hộ kinh

doanh Phúc Minh chấp hành Quyết định đình chỉ hoạt động (file điện tử kèm

theo), Chủ tịch UBND thành phố Biên Hòa có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Phòng Văn hóa - Thông tin đăng tải công khai trên trang thông tin

điện tử của thành phố Quyết định số 15/QĐĐC-CATP ngày 14/01/2024 của

Công an thành phố về việc đình chỉ hoạt động đối với công trình thuộc hộ kinh

doanh Phúc Minh tại địa chỉ: tổ 25 khu phố Hương Phước, phường Phước Tân,

thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

2. Giao UBND phường Phước Tân chỉ đạo các ban ngành thực hiện việc

giám sát việc chấp hành Quyết định số 15/QĐĐC-CATP ngày 14/01/2024 của

Công an thành phố; đồng thời thông báo công khai trên hệ thống loa đài của

phường về việc đình chỉ hoạt động đối với công trình thuộc hộ kinh doanh Phúc

Minh tại địa chỉ: tổ 25 khu phố Hương Phước, phường Phước Tân, thành phố

Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai theo quyết định nêu trên. Báo cáo kết quả giám sát

việc thực hiện trước ngày Thứ bảy hàng tuần về Công an thành phố.

 3. Công an thành phố căn cứ theo chức năng nhiệm vụ được giao tăng

cường kiểm tra, giám sát việc chấp hành Quyết định nêu trên và kiên quyết xử lý

vi phạm về Phòng cháy chữa cháy đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an Tỉnh Đồng Nai;

- Chủ tịch, các PCT/UBND TP;

- Chánh, các PVP/HĐND và UBND TP;

- Lưu VT; KTNS: Long.

KT.CHỦ TIC̣H

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Liên

		2024-01-31T11:31:37+0700
	Nguyễn Hữu Tâm

		2024-01-31T13:49:22+0700
	Nguyễn Ngọc Liên

		2024-01-31T13:55:03+0700

		2024-01-31T13:55:03+0700

		2024-01-31T13:55:03+0700